

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در گفت‌وگو با «ایران» خبرداد

۱۴۰۲ سال گردشگری خوراکی

خانه‌های خلاق خوراکی برای عرضه غذاهای بومی در شهرهای مختلف راه‌اندازی می‌شود

اگر شما هم از آن دسته گردشگرانی هستید که در سفر به دنبال غذاهای محلی خوشمزه با طعم‌های رؤیایی هستید به نظر می‌رسد امسال فرصتی طلایی برای ترکیب سفر و لذت بردن از خوراکی‌های سنتی را به دست آورده‌اید.



تیتراهای امروز

کاهش مصرف کیسه پلاستیکی برای کمک به زمین پاک

مدیرکل دفتر پسماند سازمان حفاظت محیط زیست گفت: «آیین‌نامه کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی» به هدف پسماند صفر کمک می‌کند.



درخواست رسمی عربستان برای برقراری ۳ پرواز در هفته

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: طی روزهای اخیر درخواست رسمی هواپیمایی کشوری عربستان به منظور برقراری ۳ پرواز در هفته (خارج از پروازهای حج) توسط سازمان هواپیمایی کشوری دریافت شد.



معاون وزیر راه و شهرسازی:

عرضه مسکن افزایش می‌یابد، بازار کنترل می‌شود



احتمال افزایش وام بازنشستگان

با توجه به درخواست بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و پیگیری‌های کانون بازنشستگان، احتمال دارد رقم وام بازنشستگان در سال جاری افزایش یابد.



خواهرزاده سهراب سپهری مطرح کرد

خارجی‌ها سهراب را به نقاشی می‌شناسند نه به شعر



جنایت به خاطر ۵ گوسفند

عاملان قتل نهمیان یک سوله که قربانی سرقت ۵ گوسفند شده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.



نگاهی به بازی‌های روز دوم هفته بیست و هفتم لیگ برتر

از شهرآورد جذاب کرمان تا صف‌آرایی ملوانان مقابل طلایی‌پوشان



روز دوم هفته بیست و هفتم لیگ برتر و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران امروز زیر سایه مسابقات روز اول به ویژه شهرآورد تهران برگزار خواهد شد.



آغاز کوچ بهاره عشایر فارسی



عکس: احمدرضا مداح/فارس

عکس: آغاز کوچ بهاره عشایر فارسی از مناطق قشلاقی به مناطق ییلاقی. فارس دارای بیش از ۲۷ هزار خانوار عشایر سیار شامل سه ایل بزرگ قشقایی، ایل عرب خمسه و ایل لر(مسنی و بویراحمد) به‌همراه هشت طایفه است. گردشگری عشایری به واسطه فرهنگ غنی، تجربه روزمرگی‌های زندگی عشایری و همچنین دامنه‌نوردی و کوهنوردی و مشاهده چشمه‌سارها و تنگه‌ها از انواع گردشگری است که اخیراً مورد توجه و استقبال واقع شده است.

تازه‌ها

پرسپولیس پیروز بازی بزرگ هفته

صدر به رنگ سرخ



تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال در چهارچوب شهرآورد صدم پایتخت از ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی با قضاوت پیام حیدری به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان، این دیدار حساس با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به اتمام رسید.

با پیروزی شاگردان یحیی گل‌محمدی در این مسابقه جنگ قهرمانی در هفته‌های پیش روی لیگ برتر فوتبال کشورمان

بین پرسپولیس و سپاهان در حساس‌ترین حالت ممکن پیش می‌رود. البته باید گفت ادامه یافتن این روند تا حدود زیادی به نتیجه بازی امروز ملوان و سپاهان هم بستگی دارد. نکته جالب اینکه عیسی آل‌کثیر مهاجم پرسپولیس که در چند وقت اخیر عملکرد مطلوبی از خودش به نمایش گذاشته بود، بهترین بازی ممکن را برای گلزنی انتخاب کرد و باید دید او در هفته‌های آینده چه عملکردی ارائه خواهد داد.

نرخ خرید تضمینی گندم ۱۵ هزار تومان تعیین شد

سرخسنگی دولت از تصویب نرخ ۱۵ هزار تومانی قیمت خرید تضمینی گندم کشاورزان در هیأت دولت خبر داد. به گزارش تسنیم، علی‌بهادری جهرمی اعلام کرد: بنابر پیشنهاد وزارت جهادکشاورزی و با تصویب هیأت دولت، قیمت خرید تضمینی گندم کشاورزان هر کیلوگرم ۱۵ هزار تومان تعیین شد. وی افزود: دولت علاوه بر مبلغ ۱۱

هزار و ۵۰۰ تومان قیمت گندم، هزار و ۵۰۰ تومان برای بخشی از هزینه‌های کود و بذور ۲ هزار تومان هم جایزه تحویل گندم برای کشاورزان تصویب کرد.

آب و هوا

وزش باد شدید و خیزش گردوخاک در برخی استان‌ها ورود سامانه بارشی جدید از غرب کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از نفوذ سامانه بارشی و رگبار و رعد و برق در استان‌های غربی کشور و وزش باد شدید و خیزش گردوخاک در برخی استان‌ها خبر داد. به گزارش ایسنا، صادق ضیاییان اظهار داشت: امروز دوشنبه با ورود سامانه بارشی به کشور در شمال‌غرب و مناطقی از غرب کشور رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید رخ می‌دهد همچنین در ساعات بعدازظهر و اوایل شب دوشنبه در برخی مناطق جنوب‌شرق، شرق، بخش‌هایی از مرکز و دامنه‌ها و ارتفاعات البرز

مرکزی و زاگرس مرکزی و جنوبی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید انتظار می‌رود. وی افزود: فردا سه‌شنبه علاوه بر مناطق فوق در برخی مناطق شرق، جنوب شرق استان‌های ساحلی دریای خزر و استان‌های دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی بویژه در غرب لرستان و نیمه‌جنوبی سیستان و بلوچستان رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا خاطرنشان کرد: چهارشنبه در برخی مناطق شرق، جنوب شرق، بخش‌هایی از مرکز استان‌های ساحلی

دریای خزر، استان‌های دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و شرقی و برخی مناطق اردبیل و شمال آذربایجان شرقی رگبار پراکنده رخ می‌دهد. طی این مدت در مناطق مستعد رخداد تگرگ انتظار می‌رود. به گفته ضیاییان، دوشنبه در شمال‌شرق، جنوب‌غرب و نوار شرقی، سه‌شنبه در جنوب‌شرق و شمال‌شرق و چهارشنبه و پنجشنبه در برخی مناطق شمال‌شرق، شرق و جنوب شرق کشور در بعضی ساعات وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.

رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های نماز عید فطر بر سه راهبرد اساسی تأکید کردند

همدلی و هم‌افزایی قوای سه‌گانه، تمرکز بر حل مسأله و پرهیز از حواشی و اتحاد مردم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه اول نماز با تبریک عید خجسته فطر به امت اسلامی و ملت رشید و عزیز ایران، ماه رمضان امسال را بسیار پربار، با حال، پُرشور و سرشار از رحمت الهی خواندند. به گزارش پایگاه خبری دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطبه دوم نماز عید فطر را هم به بیان راهبردهای ضروری امروز کشور و جامعه اختصاص دادند. رهبر معظم انقلاب، همکاری، همدلی و هم‌افزایی سه قوه را یک راهبرد بسیار مهم و اساسی برای حل مشکلات و پیشرفت کشور اعلام کردند و با اشاره به ترتیبات خوب قانون اساسی درباره تشکیل قوای سه‌گانه افزودند: اگر قوای مقننه، مجریه و قضائیه به‌طور کامل همکاری کنند، کارها به هیچ وجه گره نمی‌خورد که خود مسئولان و مدیران این قوا می‌دانند که این همکاری و هم‌افزایی چگونه ایجاد می‌شود.

رهبر معظم انقلاب، تمرکز بر حل مسائل و خودداری مردم و مسئولان از درگیر شدن و سرگرم شدن به حاشیه‌ها را یک راهبرد ضروری دیگر خواندند و افزودند: حاشیه‌ها همیشه ساخته و پرداخته دست دشمن نیست بلکه گاهی از روی غفلت یا عوامل دیگر و با انگیزه‌های گوناگون، حاشیه‌هایی در اطراف یک کار یا یک شخص ایجاد می‌شود که مردم باید بی‌اعتنا باشند و مسئولان هم بدون توجه به حواشی، تلاش خود را بر کارهای مهم و مشکل‌گشا متمرکز کنند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی:

راهبرد امروز جهان اسلام باید و تقویت عناصر مبارز داخل فلسطین باشد

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز شنبه در دیدار جمعی از مردم، مسئولان و کارگزاران نظام و سفرای کشورهای اسلامی، اتحاد را نیاز مبرم و ضروری امت اسلامی خواندند و با اشاره به زوال محسوس رژیم صهیونیستی و کاهش مشهود قدرت بازدارندگی آن گفتند: این پیشرفت مهم به برکت ایستادگی و مقاومت ملت و جوانان فلسطینی رخ داده و راهبرد امروز جهان اسلام باید بر کمک و تقویت عناصر مبارز داخل فلسطین متمرکز باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ماه رمضان را زمینه‌ساز نزدیکی دل‌های مسلمانان به یکدیگر خواندند و افزودند: مسئولان کشورهای اسلامی باید از این فرصت برای ایجاد اتحاد امت اسلامی و کاهش و رفع اختلافات استفاده کنند. رهبر معظم انقلاب با اشاره به مشکلات کشورهای اسلامی از جمله جنگ و اختلاف و درگیری، وابستگی، فقر و نبود پیشرفت علمی گفتند: اگر به فرمان قرآنی «وحدت حول ریسمان الهی» عمل شود، جهان اسلام با حدود دو میلیارد جمعیت و برخورداری از مهمترین و حساس‌ترین نقاط جغرافیایی جهان می‌تواند در مسیر حل مشکلات قدم بردارد.



برای مطالعه متن کامل این اخبار و سایر خبرها به این نشانی مراجعه کنید.